
Information

うみかぜテラスからのお知らせ

日 イベント 会　場

1 月 休　館

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 休　館

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日 タケノコ収穫体験 茅ヶ崎里山公園

15 月 休　館

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日 お魚さばき教室 調理室

22 月 休　館

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土 環境再生型農業を学ぼう！ 〓〓〓〓集会室

28 日

29 月

30 火 休　館

1 水

Pick Up! おすすめイベント情報

主催 うみかぜテラス　　申込 ☎0467-85-0942

 時　間  〓：〓～〓：〓　
 会　場  茅ヶ崎里山公園
 定　員  10組20人
 参加料  1組1,000円
 持ち物  大きめのビニール袋

茅ヶ崎里山公園近くの竹林に、春の味覚・タケノコを掘りに出かけよう。

14
日

春の味覚を採りに行こう！
タケノコ収穫体験 

主催 うみかぜテラス　　申込 ☎0467-85-0942

 時　間  10：00～12：00
 会　場  調理室
 定　員  10組20人
 参加料  1組1,000円
 持ち物  大きめのビニール袋

鮮魚店「魚卓」の浅見卓也代表にお魚のさばき方を教えてもらおう。
※包丁を使います。ケガは自己責任となります。

21
日

地元の人気鮮魚店直伝！
親子で学ぶお魚教室 

主催 うみかぜテラス　　申込 ☎0467-85-0942

 時　間  10：00～12：00
 会　場  会場調整中
 定　員  15組30人
 参加料  1組1,500円
 持ち物  各講座で指定

トマトやナス、ピーマンの夏野菜を収穫する連続4回講座の初回。環境
再生型農業を勉強しよう。②5月18日（土）、③6月8日（土）、④7月13
日（土）を予定。

27
土

地球温暖化対策を学ぶ第一歩
環境再生型農業を体験してみよう！① 

４４

1日、8日、15日、22日、30日

今月の休館日

4月から指定管理者の運営がスタート
　今月から指定管理者の株式会社タウン
ニュース社の運営が始まりました。ご指
導ご鞭撻のほど、よろしくお願いいたし
ます。

月イベントカレンダー茅ヶ崎公園体験学習センター

うみかぜテラス

指定管理者　株式会社タウンニュース社

茅ヶ崎公園体験学習センター
〒253-0055　神奈川県茅ヶ崎市中海岸3-3-9
☎0467-85-0942（9：00～21：00休館日除く）

問合せ うみかぜテラス


